
. 4 

REPUBLICA DEL ECUADOR -* 
“qe ma a . : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , c002113 

. .. > me 

o RESOLUCION No.9432-141- 0 60 1 8 03 7 

Baca roo MANUEL MOLINA JALIL. " to 

A "RUE INTENDENTE DE DEREGHO :SOCIETARIO DECLA > +. ena? > 

ea INTENDENCIA DE “COMRANIAS DE GUAYAQUIL a A 
AA Mp Ss Po. 0 . tn 58 SA 

A e AR e dr A 

CATA CONS IDE RANGO o... As 
Ay DN EAN Ta ia An aro: a A no y 

gorkl “de 1994, se ha otorga; an yte «).Nghariosbejaésino del    
¿La Jeñc)itura pira Pt Ución simultánea de la 
NTRÍO DÉ ESTUDIOS LOGOS S.A. (LoGosa); 

  

- EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente 

0 de Compañías, negiantie Revoluciones Nos.ADR-y: 4382 del le de noviembre de 

199%, y, BDOM-92-508 del 11 de diciembre de 19%Z; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea «Je CENTRO DE 
ESTUDIOS LOGOS S.A. (LOGOSA), con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con 

un capital social de DIEZ MILLONES DE SUCRES, dividido en MIL acciones de DIEZ 
= MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes «le la referida 

escritura pública. - 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo del Canton 
; . Guayaquil, tome nota al maryen de la matriz de la escritura publica que se 

p aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razon de esta 

anotación. 

¿ ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Canton 

Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
a Resolucion; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 

4 90 Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública, se publique por una vez, en uno de los periodicos de mayor 
circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia de Compañías, en 
Guavaquil, a 

  

SUBINTENDEN E DE DERECHO SOCIETARIO DE 
LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

AñdeA/CMdeL..- 

Certificozs que con fecha de hoy, queda inscri -



P
O
R
 

ta esta Resolución ¡a foja 18.487, Número. 6.802 del Registro Mercantil 

y anotada bajo el número 13,545 del Repertorio.= Guayaquil, diez 1 

nueye de Mayo de mil novecientos noventa 1 cuatro. El Registrador - 

   


